ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPORÃ

ORDEM DE INÍCIO DE SERVIÇO

	1

Em conformidade com os termos do Processo Administrativo Q  016/2020, modalidade
Pregão Presencial n.2  009/2020, CONTRATO n. 040/2020, fica a empresa METALURGICA
DELBOSCO LTDA, inscrita no CNPJ/MF n9  30.701.134/0001-09, AUTORIZADA a iniciar a
"Prestação de serviços de confecção de produtos de metalurgia, para atender a demanda da
Secretaria Municipal de Educação do Município de Japorã/MS."

JAPORÃ/MS, 23 de abril de 2020.

M 	E JAPORÃ/MS
PAULO CESAR FRANJOTTJ

Prefeito Municipal
CONTRATANTE

cebi:23 0 2120

U  5  GI DELBOSCO LTDA
CNPJ/MF n2  3 ' 01.134/0001-09
Representan s  ERNI LUZI DELBOSCO